(*) Meridies semper hora 12; media nox hora 24.

Ad lucranda indulgentiam alicui diei affixam si visitatio ecclesiae vel oratorii requiratur, haec fieri, potest meridie diei antecedentis usque ad mediam noctem quae statutum diem claudit (C. I. C. can. 923).

Ordo servandus in celebrandis

Missa Votiva	Col.	Missa	Gloria
De SS. Trinitate	Alb.	Propr.	Omitt.
De Spir Sancto	Rub.	Propr.	Omitt.
De SS. Sacram.	Alb.	Propr.	Omitt.
De Passione	Viol.	Propr.	Omitt.
De S. Cruce	Rub.	Propr.	Omitt.
De SS. Cordesesu	Alb.	<i>Cogitationes</i>	Omitt.
De B.M.V. (1)	Alb.	Propr.	Omitt. nisi in sabb.
De Angelis	Alb.	Propr.	Dicitur
S. Joseph Sp. B.M.V.	Alb.	Propr.	Omitt.
De Apostol.	Rub.	Propr.	Omitt.
De Sanctis (2)	Ut in eor. festo (3)	Propr. vel de Com.	Omitt.
Pro quac. neces. (9)	Viol.	Propr.	Omitt.
Pro infirm.	Viol.	Propr.	Omitt.
Pro Sponsis	Alb.	Propr.	Omitt.
Pro defunct.	Nig.	Ut in Missali	Omitt.

Missis Votivis privatis

Orationes	Credo	Praef.	In fine Missae
2 et 3 diei curr. (4)	Omitt.	Propr.	Bened. Dno
2 et 3 diei curr. (4)	Omitt.	Propr.	Bened. Dno
2 et 3 diei curr. (4)	Omitt.	De Motiv.	Bened. Dno
2 et 3 diei curr. (4)	Omitt.	De Cruce	Bened. Dno
2 et 3 diei curr. (4)	Omitt.	De Cruce	Bened. Dno
2 et 3 diei curr. (4)	Omitt.	Propr.	Bened. Dno
2 d. curr. 3 de Sp. Sancto (5)	Omitt.	Propr.	Id. sed in Sabb. Ite, Missa est
2 et 3 diei curr. (4)	Omitt.	Comm (8)	Ite, Missa est
2 et 3 diei curr. (6)	Omitt.	Propr.	Bened. Dno
2 et 3 diei curr. (6)	Omitt.	De Apost.	Bened. Dno
2 et 3 diei curr. (4)	Omitt.	Pr. vel Com. (8)	Bened. Dno
2 et 3 diei curr. (4)	Omitt.	Comm. (8)	Bened. Dno
2 et 3 diei curr. (4)	Omitt.	Comm. (8)	Bened. Dno
2 et 3 diei curr. (4)	Omitt.	Comm. (8)	Bened. Dno
unic. v. pl. iuxta Rub. (7)	Omitt.	Propr.	Requiescant in pace

ADNOTATIONES

1. Dicitur una ex quinque pro diversitate Temporis, *vel* de Immaculata, *vel* de Septem Doloribus B.M.V. (Feria VI post Dominicam Passionis cum 1 oratione propria).

2. De Beatis dici nequit sine speciali indulto.

3. In Missa votiva S. Innocentium Mm. *rubro* colore utendum est.

4. Idest II de Officio diei, III de Tempore, nempe quae in Missa dicenda esset II, nisi occurrat aliqua commemoratio, quo in casu omittitur: in festis et feriis ritus simplicis dici etiam possunt quinque *vel* septem.

5. Si occurrat aliqua commemoratio, oratio de Spiritu Sancto omittitur: in festis et in feriis ritus simplicis permittuntur quinque *vel* septem ut supra 4.

6. In Missis votivis S. Ioseph, Ss. Petri et Pauli App. ac Sancti titularis propriae ecclesiae, quando occurrit Oratio *A cunctis* in eadem Oratione, sicut et eius Postcommunione omittuntur eorum nomina.

7. In tribus primis Missis *una* oratio; in Missa quotidiana cantata *vel* lecta *una* tantum Oratio si sub *ritu duplici* celebratur, secus tres, I pro Defuncto (a) aut (is), II ad libitum et III *Fidelium*; deficiente *vel* ignorata designatione I *Deus, veniae largitor*, II ad libitum et III *Fidelium*. — In Missa quotidiana lecta *excepta conventuali*, quinque *vel* septem orationes dici possunt.

8. Praefatio communis dicitur tantum, si nulla commemoratio facta Praefationem propriam habet, quae in casu dicenda est: et quando duae occurrunt Praefationes propriae, dicitur illa propria I Missa sive Officii I loco commemorati: hac quoque deficiente dicitur Praefatio de Octava communi *vel* de Tempore aut de *mun* Praefatio communis.

9. *Vel* pro infirmis, pro Fidei Propagatione, etc.

Nota, — In fine legitur Evangelium S. Ioannis *In principio*, etc.: si vero facta fuerit commemoratio quae proprium Evangelium habet, illud legitur dummodo (etsi tantum in principio) non sit idem cum illo Missae.

JANUARIUS

† 1. Fer. 3. — **Circumcisio Domini et**
Alb. **Octava Nativitatis, dx, 2 cl.** — Off. fest. — Doxol. Hymnor. *Jesu, tibi* et ad Prim. V. Q. *natus* usque ad Vig. Epiph. inclus. — Mis., Gl., Cr., Prf. et Commun. Nativ. — Vesp. festi ttm. — Compl. Dom.

Hodie et cras prohib. Miss. Defunct., excepta exsequiali.

2. Fer. 4. — **Ssmi Nominis Jesu, dx 2**
Alb. **cl.** — Off. festiv. — Ad Ld. com. diei Oct. S. Stephani. — Mis., Gl., 2 or. (in priv. ttm.) S. Stephani* pr., Cr., Prf. Nativ. — Vesp. festi ttm. — Compl. Dom.

3. Fer. 5. (Prohib. MRVL.) — Octava S. Jo-
Alb. **annis*** Ap. et Ev., *splx.* — Off. ut in Psalt. et in pr. — Mis. de festo, Gl., 2

or. Deus, qui salutis, 3 Eccl. v. p. Papa, imp., Prf. App. — Vesp. de seq. (Ant. et Pss. fer., rel. ut in Ld. festi), sine com. — Compl. fer.

Cras pro Mis. Vot. Ss. Cordis Jesu (absque expositione Sanctissimi et sic in omn. prim. fer. sextis) dici debet Mis. *Puer natus est* de infra Oct. Nativ. (30 Dec.), in col. albo, Gl., un or., Cr., Prf. Nat.

4. Fer. 6. — (Prohib. MRVL). — Octava Ss. Innocentium Mm., *splx.* — Off. ut in Psalt. et in pr. — Ad Mat. *Te Deum* — Mis. de festo, Gl., 2 or. Deus, qui salutis, 3 Eccl. v. p. Papa, imp., omit. Tract. et dic. Grad. c. v. *Alleluja*, Prf. Nativ. — Vesp. de seq., com. S. Telesphori PM. *Gregem*). — Compl. Dom.

5. Sab. — Vigilia Epiphaniae, *privil.*, 2 cl. — Alb. De ea, *sdx.* — Off. ut in festo Circumcis. et in pr. — Ad Ld com. SPM. (*Gregem*). — Mis. pr. Gl., 2 or. SPM. (*Gregem*), 3 Deus, qui salutis, Cr., Prf. Nativ. — Vesp. de seq., sine com., dox, *Jesu tibi* per tot. Oct. — Compl. Dom.

Cras ante Missam princ. bened. auri, thuris et myrrae. Item cras collecta pro Missionibus.

† 6. Dom. (vacat). EPIPHANIA DOMINI, *dx.*
Alb. *1 cl. c. Oct. privil. 2 ord.* — Off. festiv. ut in pr. — Ad Mat. (hodie) omit. Invit. et Hymn. — Ad Prim. V. Q. *apparuiti* per Oct. — Mis., Gl., Cr., Prf. et Commun. pr. per Oct. — In Vesp. nulla com. — Compl. Dom.

7. Fer. 2. — De 2 die infra Oct., *sdx.* — Alb. Off. ut in festo, sed Mat. inchoat. more solito, LIN. (usque ad fer. 6 seq.). De *Epist. ad Romanos* (1R. *Tria sunt*). — Mis. ut in festo, Gl., 2 or. Deus, qui salutis 3 Eccl. v. p. Papa, Cr., Prf. etc. de Oct. — Vesp. ut in festo, ad Magn. Ant. pr. *Videntes stellam*. — Compl. Dom.

8. Fer. 3. — De 3 die infra Oct., *sdx.* — Alb. Off. ut not. die 7 et in pr. — LIN. de Scr. occ. (1 R. *Tria sunt*) — Mis. ut in festo, Gl., 2 or. Deus, qui salutis, 3 Eccl. v. p. Papa, Cr., Prf. etc. de Oct. — Vesp. ut in festo, ad Magn. Ant. pr. *Lux de luce*. — Compl. Dom.

9. Fer. 4. — De 4 die infra Oct., *sdx.* — Alb. Off. ut not. die 7 et in pr. — LIN. de Scr. occ. (1 R. *Tria sunt*). — Mis. ut in festo, Gl., 2 or. Deus, qui salutis, 3 Eccl.

v. p. Papa, Cr., Prf. etc. de Oct. — Vesp. ut in festo, ad Magn. Ant. pr. *Interrogabat.* — Compl. Dom.

10. Fer. 5. — De 5 die infra Oct., *sdx.* — Alb. Off. ut not. die 7 et in pr. — LIN. de Scr. occ. (1 R. *Tria sunt.*) — Mis. ut in festo, Gl., 2 or. Deus, qui salutis, 3 Eccl. v. p. Papa, Cr., Prf. etc. de Oct. — Vesp. ut in festo, ad Magn. Ant. pr. *Omnes de Saba*, com. S. Hygini PM. (*Gregem*). — Compl. Dom.

11. Fer. 6. — De 6 die infra Oct., *sdx.* — Alb. Off. ut die 7 et in pr. — LIN. de Scr. occ. (1 R. *Tria sunt.*) Ad Ld. com. SPM. (*Gregem*). — Mis. ut in festo, Gl., 2 or. S. Hygini (*Gregem*), 3 Deus, qui salutis, Cr., Prf. etc. de Oct. — Vesp. de seq., dox. pr. *Jesu tuis abediens* usque ad Non. diei seq. inclus., com. Oct. (Ant. *Admoniti*) et Dom. (Ant. *Remansit*). — Compl. Dom.

12. Sabb. — Sanctae Familiae Jesu, Mariae, Alb. Joseph, *dxm.* — Off. festiv. ut in pr. — Ad Mat. 8 Ben. *Divinum auxilium*, non dic. 9 L. Dom. — Ad Ld. com. Dom. infra Oct. et Oct. — Ad Prim. V. Q. Mariae. — Mis. pr., Gl., 2 or. Dom., 3 Oct.,

Cr., Prf. et Comm. Epiph., UE. S. Joannis. — Vesp. de seq. (ut in 1 Vesp. festi), or. pr., com. praec. et Dom. — Compl. Dom.

Crestina die de Dominica nihil fit.

Cras moneantur fideles de hebdomada orationis pro fidei unitate, incipienda die 18 Januarii.

† 13. Dom. 1 pt. Epiph. — **Octava Epiphaniae**, *dxm.* — Off. ut in festo et in pr. — LIN. de Scr. occ. *Incipit Epist. 1 ad Corinthios* c. RR. Oct. (1 R. *Hodie*) — Ad Prim. Pss. ut in festo. — Mis. pr., Gl. Cr., Prf. etc. de Oct. — In Vesp. com. seq. et S. Felicis M. — Compl. Dom.